
Oppdatering om Covid-19 situasjonen 22.03.21 

Kriseledelsen i Sarpsborg kommune har nå bestemt at det skal være rødt nivå på skolene 

også uka etter påske (uke 14). Les mer her http://sarpsborg.com/aktuelt/rodt-niva-i-skolene-

ogsa-uka-etter-paske/  

Vi fortsetter med vår organisering, våre rutiner og begrenset åpningstid for å ivareta 

smittevernveielederen ut ifra lokale forhold og begrense antall nærkontakter så langt det går.  

Alle elevene på Jelsnes får et tilnærmet normalt skoletilbud hver dag selv om vi har noe 

kortere åpningstid på skole og sfo: 

• Sfo åpner kl. 07.30 og frem til skolestart. Sfo åpner igjen etter skoleslutt og stenger kl. 
15.30 

• Skolen starter som vanlig kl. 08.45 og avsluttes kl. 13.30 for alle elever hver dag i 
denne perioden.  

Elever hvor foreldrene har samfunnskritiske yrker eller barn som defineres som «sårbare», 

kan få sfo plass innenfor ordinære åpningstider kl. 07.00-16.30. Påmelding gjøres til 

teamleder sfo Mona Tysil på tlf: 450 54 641 eller på e-post: moty@sarpsborg.com Gi beskjed 

om navn, klasse og hente/leveringstidspunkt i påmeldingen snarest mulig.  

Vi har stor forståelse for at det er ulike meninger om skolene skulle ha stengt helt ned eller 

ikke nå pga smitten i kommunene. Kriseledelsen vurderer situasjonen fortløpende og det er 

mange hensyn som skal tas. Vi må forholde oss til avgjørelsene som tas av Kriseledelsen og 

informasjonen som blir sendt ut. På Jelsnes har vi så langt vært heldige og unngått de store 

smitteutbruddene og karantenene. Vi krysser fingrene for at dette fortsetter.  

Den største utfordringen på Jelsnes, utenom rødt nivå, er antall ansatte tilgjengelig til enhver 

tid. Ansatte på Jelsnes havner også i karantener, blir definert som nærkontakter, får 

symptomer, har permisjoner, er syke, må til legen eller er borte fra arbeid av andre naturlige 

årsaker. Den røde organiseringen gjør at vi ikke kan slå sammen klasser eller at ansatte kan 

gå på kryss og tvers av kohorter utenom det vi har planlagt. Dette er utfordrende for oss og 

gjør at vi må foreta daglige prioriteringer. Hvis det viser seg at vi ikke klarer å få til en 

forsvarlig organisering fra dag til dag, så må vi kanskje tilby hjemmeundervisning for ett eller 

flere trinn. Dette gjøres på andre skoler med samme utfordringer. Denne avgjørelsen tas da i 

samarbeid med direktør oppvekst og sendes ut så raskt som mulig. Den enkelte skole har 

ikke myndighet til å foreta en full /delvis nedstigning uten at Kriseledelsen i kommunen vedtar 

dette. 

Jeg oppdaterer dere fortløpende om situasjonen på Jelsnes eller i kommunen skulle endre 

seg på. 

Minner også om disse veilederne (når skal barn være hjemme fra skolen?): Flytskjema FHI 

og forenklet flytskjema FHI (vedlagt) og grunnpilarene for å begrense smitte: Syke personer 

skal ikke være på skolen/SFO, god hånd og hostehygiene, og ikke minst redusere kontakt 

mellom personer. 

 

Det er bare til å ta kontakt hvis det skulle være noe. All informasjon som er sendt ut om 

Covid-19 finner dere på skolens hjemmeside. 

Vennlig hilsen Petter på Jelsnes 

tlf 412 33 331 / e-post peth@sarpsborg.com  
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